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OX2 och Varberg Energi ingår samarbete om mer 
förnybar elproduktion i Halland
OX2 och Varberg Energi har signerat ett intentionsavtal om att Varberg Energi ska 
köpa förnybar el från den havsbaserade vindparken Galene, utanför Varberg, samt 
från OX2:s solprojekt i närområdet. På så sätt säkerställs ett betydande tillskott av 
förnybar energi till ett område med stor efterfrågan.

Det långsiktiga målet med avtalet är att parterna ska ingå ett PPA (Power Purchase Agreements) 
för den havsbaserade vindparken Galene, samt PPA för ett eller flera av OX2:s solprojekt i 
Halland. Havsbaserad vindkraft och solkraft kompletterar varandra då vindrika dagar och soliga 
dagar sällan inträffar samtidigt, vilket tillsammans med en batterilösning skapar en bra mix för en 
stabil elleverans.
 
- Det här samarbetet med Varberg Energi skapar bra förutsättningar för att bidra till omställningen 
av industrin på västkusten och för att säkra en pålitlig leverans av förnybar energi i regionen, 
säger Hillevi Priscar, landschef, OX2.
 
- Vi har många förfrågningar kopplat till förnybar energi. Större energianvändare vet att vi har 
mycket flexibilitet i vår portfölj och att vi kan leverera förnybar energi tillsammans med flexibla 
lösningar. Tillsammans med OX2 kan vi säkerställa att den förnybara energin också produceras i 
samma område som den används, säger Björn Sjöström, vd på Varberg Energi.

I maj förra året fick OX2 regeringens tillstånd för projekt Galene som består av upp till 21 
vindkraftverk med en planerade produktionen som uppgår till cirka 1,7 TWh. Projektet jobbar nu 
för fullt mot målet att starta byggnationen under 2026 och färdigställa vindparken 2028/2029.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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OX2 kommunikation
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Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. 
Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq 
Stockholm sedan 2022. www.ox2.com
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